
ВИНО ПО БОКАЛАМ 
WINE BY THE GLASSES
ИГРИСТОЕ ВИНО • SPARKLING WINE

Proseco. Veneto. Italy

БЕЛОЕ ВИНО • WHITE WINE 

Calcada, Lago Branco. Vinho Verde DOC. Portugal

Pinot Grigio. Veneto. Italy

Sauvignon Blanc. Marlborough / Ohau. New Zealand

РОЗОВОЕ ВИНО • ROSE WINE

Chateau Beaulieu. Provence. France

Petite Faiblesse Rose. Domaine de I’Herre. Gascogne. France 

N/V

2018

N/V

2017

2016

2016

490
2940

300
1800

460
2760

550
3300

480
2880

350
2100

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

* Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у официанта. 
* Vintage may vary. Please check with the waiter. 



300
1800

490 
2950

330
1980

550
3300

680

7100

7000

6250

1980

2600

2900 

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

125 ml
750 ml

200 ml

375 ml

375 ml

375 ml

375 ml

375 ml 

375 ml

ВИНО ПО БОКАЛАМ 
WINE BY THE GLASSES
КРАСНОЕ ВИНО • RED WINE

Calcada, Lago. Vinho Verde DOC. Portugal

La Capra Pinotage. Paarl. South Africa

Nerello Moscalese. Arpeggio. Sicilia. Italy

Chianti. Toscana. Italy

МАЛЕНЬКИЕ БУТЫЛКИ  •  
SMALL BOTLLE
ШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНО  •  
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

Canti Asti. Piemonte. Italy

Bellicart-Salmon Brut Reserve. Champagne. France

Ruinart Brut Rose. Champagne. France

Ruinart Brut. Champagne. France

Belstar Cuvee Rose Extra Dry. France

 
БЕЛОЕ ВИНО • WHITE WINE 

Gavi. Villa Sparina. Piemonte. Italy

Chablis. Jean-Marc Brocard. Bourgogne. France 

* Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у официанта. 
* Vintage may vary. Please check with the waiter. 

2018

2016

2017

2015

N/V

N/V

N/V

N/V

N/V

2016

2015



СЛАДКОЕ ВИНО • SWEET WINE

Chauteau de Rolland Sauternes. Bordeaux. France

КРАСНОЕ ВИНО • RED WINE

Cune Crianza. Vinicola del Norte de Espana. Rioja. Spain 

ШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТОЕ ВИНО
CHAMPAGNЕ  &  SPARKLING WINE 
Amour de Deutz Brut. Champagne. France

Nicolas Feuillatte. Blanc de Blancs. Brut Chardonnay.  
Champagne. France

Ruinart Brut. Champagne. France

Cremant d’Alsace. Wolfberger. Alsace. France

Cuvee del Fondatore Brut Prosecco di Valdobbiadene  
Superiore. Valdo. Veneto. Italia

Roger Goulart. Reserva Brut. Cava. Catalonia. Spain

БЕЛОЕ ВИНО • WHITE WINE
Batard-Montrachet Grand Cru. Louis Latour. Bourgogne. France 

Chateau de Fieuzal Blanc. Bordeaux. France
 
Meursault. Vincent Girardin. Bourgogne. France

Chablis. Jean-Marc Brocard. Bourgogne. France 

2013

2013

2006

2008

N/V

N/V

N/V

2015

2002

2011

2014

2015

3500

1700

26500

9600

9600

3900

3800

2760

26500

11000

8900

4900

375 ml

375ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml 

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml 

750 ml

* Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у официанта. 
* Vintage may vary. Please check with the waiter. 



Chablis 1er Cru Vau de Vey. Domaine des Malandes.  
Bourgogne. France 

Sancerre. Comte Lafond. Vallee de la Loire. France

Vermentino. Domaine Vico. Corsica. France

Gewurztraminer. Erste & Neue Kellerei. Alto Adige. Italy

Pfefferer. Trentino-Alto-Adige. Italy

Sobaja Sauvignon Blanc. Friuli. Italy

Chardonnay Organic. Inycon. Sicilia. Italy

Fritz‘s Riesling. Rheinhessen. Germany

Gruner Veltliner Austrian Pepper. Pfaffl. Niederosterreich. Austria

Pinot Blanc. Usadba Divnomorskoye. Krasnodarskiy krai. Russia

РОЗОВОЕ ВИНО • ROSE WINE 
Chateau Beaulieu. Provence. France

Petite Faiblesce Rose. Domaine de I’Herre. Gascogne. France

КРАСНОЕ ВИНО • RED WINE
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande . 2es Grand 
Cru Pauillac AOC. Bordeaux. France

Chateau Margo Giscours. Grand Cru. Bordeaux. France

2015

2015

2016

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2016

2007

2011

8500

6100

3880

3880

3200

2460

2380

5900

2700

3800

2640

2100

26000

12300

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml

750 ml 

750 ml

750 ml

750 ml

* Год урожая может варьироваться. Пожалуйста, уточняйте у официанта. 
* Vintage may vary. Please check with the waiter. 



Volnay Premiere Cru “Taillepieds”. Bourgogne. France 

Chateau D’Arvigny. Haut Medoc. Bordeaux. France 

Luce. Tenuta Luce della Vite. Toscana. Italy

Amarone Classico Costasera. Masi. Veneto. Italy

Lucente. Tenuta Luce della Vite. Toscana. Italy

Dolcetto d’Asti “Livroje”. Paola Berta. Piemont. Italy

Barbera d’Asti “Belmon”. Paola Berta. Piemont. Italy

Campofiorin. Masi. Veneto. Italy

Antano. Crianza. Rioja. Spain 

Merlot. Usadba Divnomorskoye. Krasnodarskiy krai. Russia

2013

2015

2013

2011

2014

2016

2016

2012

2014 

2014

11000

3800

18800 

11900

7900

3600

3600

3580

2480

3800

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml 

ПОРТО, ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ • PORTO & LIQUEURS  
Уор’c Отима 20 лет / Warre’s Otima 20 Year Old Tawny 
Лимончелло / Limoncello 
Амаро “Квинтэссенция”. Нонино / Amaro “Quintessentia”. Nonino
Пино де Шарант. Анри Мунье / Pineau des Charentes. Henry Mounier
Мартини / Martini
Егермейстер / Jagermeister

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

850
440
390
470
250
240



ВОДКА, ГРАППА •  
VODKA, DISTILLATES
Водка Белуга  /  Vodka Beluga 
Водка “Царская Золотая” / Vodka “Tsarskaja Gold”
Водка “Царская Оригинальная” / Vodka “Tsarskaja Original”
Водка “Грей Гус” / Vodka “Grey Goose”
Граппа Фриулана. Нонино / Grappa Friulana. Nonino

ТЕКИЛА, РОМ, ДЖИН • TEQUILA, RUM, GIN
Ангостура 5 лет / Angostura 5 years
Текила Казадорес Бланко / Cazadores Blanco
Текила Патрон Аньехо / Patron Anejo
Текила Патрон Аньехо Сильвер / Patron Anejo Silver
Ром Пират Х. О. Резерв Ангилья / Pirat X. O. Reserve Anguilla 
Джин Бифитер / Beefeater Gin 

ВИСКИ • WHISKEY 
Лагавулин 16 лет / Lagavulin 16 y. o. 
Обан 14 лет / Oban 14 y. o. 
Макаллан 12 лет / Macallan 12 y. o. 
Чивас Ригал 12 лет / Chivas Regal 12 y. o. 
Блэнтонс Спешл Резерв /  Blanton’s Special Reserve
Джеймесон “Каскмейтс” /  Jameson “Caskmates”

КОНЬЯК, КАЛЬВАДОС, АРМАНЬЯК, БРЕНДИ •
COGNAC, CALVADOS, ARMAGNAC, BRANDY
 
Фрапен V. S. O. P. Гранд Шампань / Frapin V. S. O. P. Grande Champagne
Хеннесси  Х. О. / Hennessy X. O. 
Мартель  V. S. O. P. / Martell V. S. O. P. 
Кальвадос Менорвал XO Тре Вье / Calvados Menorval XO Tre Vieux 
Шато де Лобад V. S. O. P. / Chateau de Laubade  V. S. O. P. 
Самаленс Ба V. S. O. P./ Samalens Bas V. S. O. P.
Гранди Аннате 1974 / Grandi Annate 1974

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml 
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

250
220
200
320
350

380
630
720
680
680
390

820
550
760
550
480
580

790
2300
790
580
760
700
320



ПИВО В БУТЫЛКАХ • BOTTLED BEERS
Клаустайлер б/алк. / Clausthaler n/a
Кромбахер Пилс (светлое) /Krombacher Pils (lager)
Эрдингер (нефильтрованное светлое) / Erdinger (unfiltered lager)
Эрдингер (нефильтрованное темное) / Erdinger (unfiltered dark)

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ  
ALCOHOLIC COCKTAILS
Шприц Апероль • Aperol Spritz
(Игристое вино, апероль, минеральная вода)/ (Sparkling wine, aperol, mineral 
water)

Кир Рояль • Kir Royal
(Крем де кассис, игристое вино) / (Creme de Cassis, sparkling wine)

Лонг Айлэнд Айс Ти • Long Iland Ice Tea
(Водка, текила, джин, ром, куантро, пепси, лимонный сок) / (Vodka, tequila, 
gin, rum, cointreau, pepsi, lemon juice)

Негрони • Negroni
(Вермут, джин, кампари) / (Vermouth, gin, campari) 

Базилико • Basilico
(Джин, базилик, лайм, сахарный сироп) / (Gin, basil, lime, sugar syrup)

Смородиновая кайпиринья • Currant Cappirinha
(Ром, Крем де Касис, лайм) / (Rum, Creme de Casis, lime)

Люче Сангрия • Luce Sangria 
(Ягоды, Мята, Ром, Просекко) / (Berries, Mint, Rum, Prosecco)

330 ml
500 ml
500 ml
500 ml

150 ml

140 ml

200 ml

90 ml

150 ml

150 ml

1000ml

350
420
420
420

460

630

650

390

560

450

1750



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ • SOFT DRINKS
Аква Панна • Aqua Panna
Сан Пеллегрино • S. Pellegrino
Яблочный сок • Apple juice
Томатный сок • Tomato juice
Пепси или Пепси Лайт • Pepsi or  Pepsi Light
Севен Ап • 7UP
Тоник • Tonic

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ  
HOT COCKTAILS
Ромашковый глинтвейн • Chamomile mulled wine
Облепиховый глинтвейн • Sea-buckthorn mulled wine
Нормандский горячий • Norman hot
(Клюква, лимон, корица, мёд, яблочный сок, кальвадос) / (Cranberry, lemon, 
cinnamon, honey, apple juice, calvados)

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 
НOMEMADE DRINKS
Клюквенный морс • Cranberry Fruit Drink

Лимонад “Люче” • Lemonade “Luce”

Лимонад “Облепиха — Цитрус” •  Lemonade “Sandthorn & Citrus”

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 
FRESH SQUEEZED JUICES
Апельсиновый сок • Fresh Orange Juice 
Грейпфрутовый сок • Fresh Grapefruit Juice
Лимонный сок  • Lemon  Juice
Ананасовый сок • Pineapple Juice
Яблочный сок • Fresh Apple Juice
Морковный сок • Fresh Carrot Juice
Сельдереевый сок • Fresh Celery Juice

250/750 ml
250/750 ml
200 ml
200 ml
250 ml
250 ml
250 ml

200 ml
200 ml
200 ml

300 ml
1000 ml
300 ml  
1000 ml
300 ml
1000 ml

300ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml

280/520
280/520
220
220
190
190
190

390
390
590

380 
720
420
980
380
720 

350
350
350
740
350
350
350



КОФЕ • COFFEE
Ристретто Ristretto
Эспрессо • Espresso
Двойной Эспрессо • Double espresso
Американо • Americano
Капучино • Cappuccino
Латте • Latte
Кофе без кофеина • Decaffeinated
Айриш кофе • Irish Coffee
(Ирландский виски, американо, взбитые сливки) • (Irish whiskey, americano, 
whipped cream)
Кофе Бейлиз • Coffee Baileys
(Бейлиз, американо, взбитые сливки) • (Baileys, americano, whipped cream)

ЧАИ • TEAS
ЧЁРНЫЙ  ЧАЙ • BLACK TEA
Ассам Гринвуд • Assam Greenwood
Голубой Ерл Грей • Blue Earl Grey 

ЗЕЛЁНЫЙ  ЧАЙ • GREEN TEA
Сенча • Sencha  
Жасминовый  • Jasmine 
Молочный Улун • Milk Oolong

ТРАВЯНОЙ И ФРУКТОВЫЙ СБОР 
HERBAL INFUSION & FRUIT MELANGE
Велнес • Wellness
(Имбирь, лимонник, корень солодки, мята, корень цикория) • (Ginger,  
Schizandra, licorice root, mint, chicory root)
Милый Фрукт (гибискус, шиповник, клюква) • Cute Fruit 
(Hibiscus, Briar, Сranberry)
Ромашка с апельсином • Chamomile with orange 
Полет дракона • Flying Dragon
(Зеленый чай, манго, земляника, женьшень) • (Green tea, mango, strawberry, 
ginseng)

25 ml
40 ml
80 ml
150 ml
200 ml
250 ml

250 ml

250 ml

550 ml
550 ml

550 ml
550 ml
550 ml

550 ml

550 ml

550 ml
550 ml

250
250
350
250
300
300
350
390

360

570
570

570
570
570

570

570

570
570


